

# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

### असाधारण भाग चार-अ

वर्ष ३, अंक २०]

गुरुवार, मार्च ९, २०१७/फाल्गुन १८, शके १९३८

पृष्ठे २, किंमत : रुपये १५.००

## असाधारण क्रमांक २३ प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

### गृहनिर्माण विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ८ मार्च २०१७

#### अधिसूचना

स्थावर संपदा (विनियमन व विकास) अधिनियम, २०१६.

क्रमांक रिइप्रा. २०१७/प्र.क्र.७९/दूवपू-२.—स्थावर संपदा (विनियमन व विकास) अधिनियम, २०१६ (२०१६ चा १६) याच्या कलम २० च्या पोट-कलम (१) च्या तिस-या परंतुकाद्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून महाराष्ट्र शासन, याद्वारे महाराष्ट्र राज्यासाठी "महाराष्ट्र स्थावर संपदा नियामक प्राधिकरण" म्हणून ओळखले जाणारे एक प्राधिकरण स्थापन करीत आहे व या प्राधिकरणाचे मुख्यालय मुंबई येथे असेल.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

रा. कों. धनावडे, शासनाचे उप सचिव.

#### HOUSING DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 8th March 2017

#### **NOTIFICATION**

THE REAL ESTATE (REGULATION AND DEVELOPMENT) ACT, 2016.

No. REA.2017/C.R. 79/DVP-2.—In exercise of the powers conferred by the third proviso to sub-section (1) of section 20 of the Real Estate (Regulation and Development) Act, 2016 (16 of 2016), the Government of Maharashtra hereby, establishes, for the State of Maharashtra, the Authority to be known as "the Maharashtra Real Estate Regulatory Authority" which shall have its headquarters at Mumbai.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

R. K. DHANAWADE,

Deputy Secretary to Government.